กม.๑๑๘+๐๐๐, กม.๑๒๗+๖๓๑ - กม.๑๒๙+๔๔๖ ทล. ๓๐๕ ตอน องครักษ์ - นครนายก ระหว่าง กม.๕๒+๔๐๐ -

กม.๕๕+๒๐๐ ปริมาณงาน ๓ EACH. จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด

มงคลจิตต์ (ให้บริการ) ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓,๑๔๓,๗๘๕.๐๐ บาท (สามล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันเจ็ดร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

                จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน กรมทางหลวงจะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญา เมื่อได้รับเงินประจำงวดแล้ว

กรณีได้รับเงินประจำงวดไม่ครบจะลดรายการ ลดจำนวนหรือลดเนื้องานตามความเหมาะสม หรืออาจยกเลิกการ